ＪＨＦ委員応募用紙

	公益社団法人　日本ハング・パラグライディング連盟
　　　　　　　　　会長　　内　田　孝　也　殿

　　私は、貴連盟の基本方針に賛同し、ハンググライディング・パラグライディングの普及と振興の為に活動致したく、下記のとおりＪＨＦ委員に応募します。
　　　　　　　　　　　　　２０１８年　　　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　署名捺印

	□ 安全性委員会　　　□ 教員・スクール事業委員会　　　□ 制度委員会

□ ＨＧ競技委員会　　　□ ＰＧ競技委員会　　　□ 補助動力委員会
□ ハングパラ振興委員会　　□役員選任実行委員会　　　　＊□にチェックを入れてください

	1. 住所
	〒

	2. 連絡先

	   電話　FAX
	TEL                   FAX

	   携帯電話
	TEL

	   e-mail

	3. 生年月日
	西暦　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	4. フライヤー会員NO
	　　ＪＡ　　　　　　Ｏ　　-

	5. JHF技能証
	ＨＧ/　　　　　　　ＰＧ/　　　　　　　補助/

	6. 最終学歴及び職歴

	7. ハング・パラグラ
イディングの活動経歴

＊ 次ページの8、9もご記入ください。
	8. ＪＨＦ及び都道府
県連盟における活動経
歴

	9. 応募の動機及び任
期中に実現したいこと
等

＊ 4、5、7、8についてはフライヤーの方だけご記入ください。